
Protokol o změně díla Změnový list č. 1

I

i

»
»
»

Předmět díla: l
Objekt:
Objednatel:
Zhotovitel:

TDI:

Projektant: *i .. *a* ia ,, ,,,,0-0# - -'-'-- - - - lPopis změny:
l

Il

l
l

l----- - --.....-.

)a»

)a)
E

o

7
ů
-:$

Změnu vyvolal:
Jedna se o změnu rozšířem předmětu dila, kterou se zvyšule cena díla x(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu dila x§ 222 odst 4 ZZVZ - de mínimís XZpůsob projekčního řešení změny:(zaškrtnout) a ' doSD(deníkuzměn) x

dodatekkPD x
dokumentaceskut.provederí x

jiné

x

x

x

x

x

x

ů
)l!)

o

al:l
-:)

ocenění změny předložil: Zhotovitel
náklady na změnu bez DPH
Výše DPH sazba: 15%
naklady na zmenu vc. DPH
Cena d(la bez DPH (dle SOD)
Cena díla dle dodatku (, 1 bez DPH
Cena díla dle dodatku č í vč DPH

Cenový narůst za dodatek č 1 bez DPH
- l- ,
[1 . ,
l-----
l

l --- -
oN
->
ů-.1íca Ň
Ecq
Nó

Méněpráce celkem bez DPH
Vicepráce celkem bez DPH
Hodnota zíní:ny celkem za dodatek č 1 i l

g
(1)
íJ

Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončení díla:

»D
E

aE
e

!

o

ř
o

Změnu odsouhlasil: datum podpis
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Zhotovitel (statutární zástupce):
TDI:

Projektant:
Objednatel (statutární zástupce):

přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému lístu č 1


